РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА

АСКИЗСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 23 ноября 2020г.                       рп Вершина Тёи                                        № 11-20
О назначении публичных слушаний по проекту

решения Совета депутатов Вершино-Тейского поссовета

«О проекте бюджета муниципального образования

Вершино-Тейский поссовет на 2021г.»

  На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Вершино-Тейский поссовет, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Вершино-Тейский поссовет, Совет депутатов Вершино-Тейского поссовета РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Вершино-Тейского поссовета «О бюджете муниципального образования Вершино-Тейский поссовет на 2018г.» на 17 часов 00 минут 24 декабря 2020 года в администрации Вершино-Тейского поссовета по адресу: рп Вершина Тёи ул. Набережная, 9.
2. Назначить ответственного за подготовку и проведение публичных слушаний постоянную комиссию Совета депутатов Вершино-Тейского поссовета, по вопросам планирования, бюджета, финансов и использования муниципальной собственности.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), размещения на официальном сайте в сети «Интернет».

 .

Председатель Совета депутатов

Вершино-Тейского поссовета                                                                               Г.А. Баженова